
Zarządzenie nr   9 /2023 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 104 § 1, art 1042 § 2, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. 2022 poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam Regulamin pracy w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 12/2017  Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie z dnia 9 listopada 2017 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 
administracyjnych i kadr

§ 4

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w Biurze Obsługi Interesanta Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.


	Zarządzenie nr 9 /2023 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 19 maja 2023 r.

